اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر‌دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۳ حوت ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۴ مارچ ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۷۱

## عوامل تأثیر گذار بر دینامیزم صلح و جنگ در افغانستان چیست؟

### نسیم نظری

ظرفیت‌های ملی و بین‌المللی درخواست نمودند تا جلو چنین تصمیم ناعادلانه را بگیرند.